ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Hà Nội, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen cho các tập thể, cá nhân

đã có thành tích trong công tác phòng, chống ma túy năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND thành

phố Hà Nội về việc ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

thành phố Hà Nội;

Theo đề nghị của các đơn vị, của Ban Chỉ đạo 89 thành phố Hà Nội tại Tờ trình

số 04/TTr-BCĐ-CAHN ngày 28/02/2025 và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng thành

phố Hà Nội tại Tờ trình số 292/TTr-BTĐ ngày 08/4/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 07 tập thể, 14 cá nhân đã có thành tích trong

công tác phòng, chống ma túy năm 2024.

(Có Danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng cho các tập thể, cá nhân thực hiện theo Điều 58 Nghị

định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ. Tiền thưởng được trích

từ nguồn kinh phí do UBND Thành phố cấp cho Công an Thành phố năm 2025 để

chi các hoạt động của Ban Chỉ đạo 89 Thành phố.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND thành phố Hà Nội; Trưởng Ban Thi đua -

Khen thưởng thành phố Hà Nội; Giám đốc Sở Tài chính thành phố Hà Nội; Giám

đốc Kho bạc Nhà nước Khu vực I; Giám đốc Công an thành phố Hà Nội và các tập

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND Thành phố;

- PCT TT UBND TP Lê Hồng Sơn;

- VPUB: CVP, PCVP N.M.Quân, P.NC;

- Lưu: VT, BTĐ.

CHỦ TỊCH

Trần Sỹ Thanh

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       /        /2025

của Chủ tịch UBND thành phố Hà Nội)

I. TẬP THỂ:

1. Cục Hải quan thành phố Hà Nội (trước sắp xếp, tổ chức bộ máy);

2. Phòng Kỹ thuật hình sự, Công an thành phố Hà Nội;

3. Phòng Kỹ thuật nghiệp vụ, Công an thành phố Hà Nội;

4. Đội Tham mưu, Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về ma túy, Công an thành

phố Hà Nội;

5. Đội Hướng dẫn công tác Cảnh sát khu vực, Phòng Cảnh sát quản lý hành

chính về trật tự xã hội, Công an thành phố Hà Nội;

6. Trung tâm thông tin chỉ huy, Phòng Tham mưu, Công an thành phố Hà Nội;

7. Ban Chuyên đề An ninh Thủ đô, Công an thành phố Hà Nội.

II. CÁ NHÂN:

1. Thượng tá Tạ Quốc Dũng, Trưởng phòng Tài chính, Công an thành phố

Hà Nội;

2. Đại tá Thành Kiên Trung - Trưởng Công an quận Cầu Giấy (trước sắp xếp,

tổ chức bộ máy);

3. Thượng tá Nguyễn Quang Hiền, Phó Trưởng phòng Cảnh sát điều tra tội

phạm về ma túy, Công an thành phố Hà Nội;

4. Thượng tá Nguyễn Phương Thảo, Phó Trưởng phòng Cảnh sát quản lý hành

chính về trật tự xã hội, Công an thành phố Hà Nội;

5. Đại úy Nguyễn Văn Hùng, Phó Trưởng Công an phường Láng Hạ, quận

Đống Đa, Hà Nội;

6. Trung tá Đoàn Thùy Linh, Phó Đội trưởng Đội Thi đua khen thưởng, Phòng

Công tác Đảng và công tác chính trị, Công an thành phố Hà Nội;

7. Thiếu tá Nguyễn Quang Vũ, Phó Đội trưởng Đội Tham mưu, Văn phòng Cơ

quan Cảnh sát điều tra, Công an thành phố Hà Nội;

8. Bà Đặng Thị Thanh Huyền, Thẩm phán Tòa Hình sự Tòa án nhân dân thành

phố Hà Nội;

9. Thiếu tá Ngô Quốc Khánh, Cán bộ Đội Tham mưu, Phòng Cảnh sát điều tra

tội phạm về ma túy, Công an thành phố Hà Nội;

10. Thiếu tá Nguyễn Thị Hường, Cán bộ Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về

kinh tế và ma túy, Công an huyện Thanh Trì (trước sắp xếp, tổ chức bộ máy);

2

11. Đại úy Nguyễn Tùng Anh, Cán bộ Đội Tham mưu, Công an huyện Đông

Anh (trước sắp xếp, tổ chức bộ máy);

12. Đại úy Nguyễn Văn Võ, Cán bộ Đội Tham mưu Cảnh sát, Phòng Tham

mưu, Công an thành phố Hà Nội;

13. Đại úy Chu Hoài Thương, Cán bộ Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về ma

túy, Công an quận Nam Từ Liêm (trước sắp xếp, tổ chức bộ máy);

14. Thượng úy Nguyễn Thu Yến, Cán bộ Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về ma

túy, Công an quận Hà Đông (trước sắp xếp, tổ chức bộ máy)./.

		2025-04-10T16:14:19+0700

		2025-04-10T18:31:51+0700
	Nguyễn Mạnh Quân

		2025-04-11T17:36:09+0700

		2025-04-12T10:14:18+0700

		2025-04-12T10:14:18+0700

		2025-04-12T10:14:18+0700

		2025-04-12T10:14:18+0700